
 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. dr. Arbnor Pajaziti- kryetar  

2. Prof. dr. Ahmet Shala – anëtar 

3. Prof. Ass. Dr. Xhevahir Bajrami- mentor-anëtar  

4. Prof. Ass. Dr. Afrim Gjelaj- anëtar rezervë  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet online 

në Google-Meet. Të gjithë të interesuarit për pjesëmarrje mund të dërgojnë 

kërkesën te kryetari i komisionit për mbrojtje, në email: arbnor.pajaziti@uni-

pr.edu.   

 

Menaxhmenti i FIM. 

punimit të diplomës master me titull: “NJË METODË ALTERNATIVE PËR 

MODELIMIN DHE KONTROLLIMIN E STEPPER MOTORËVE 

HIBRID” i kandidatit Bach. Fatjon Beqa, programi i studimeve: Mekatronikë.  

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, BSc. Fatjon BEQA.  

Për të gjithë të interesuarit  

 

Me datë 15.03.2021 (e Hene) në ora 13:30 organizohet mbrojtja publike e 
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